
 

      Prot. N. AOO1-0002258 /A44                                   Lucera, 07/04/2020 

      Decreto n. 30 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il proprio provvedimento Prot. n. AOO1-0002164/A44 del 03.04.2020 – C.I. n. 295, recante: 

“Concessione di dispositivi digitali  per la didattica a distanza in comodato d’uso (prestito gratuito) agli 

studenti iscritti e frequentanti la Scuola Primaria e Secondaria di 1° grado dell’ Istituto - Gestione 

emergenza Covid-19”; 

 
 

VISTE le domande pervenute per l’assegnazione di un dispositivo digitale in comodato d’uso gratuito da 

utilizzare per soli fini didattici a distanza (DAD);  

 

D E C R E T A 
 

la pubblicazione dell’ elenco provvisorio degli alunni beneficiari di un dispositivo digitale - tablet - in comodato 

d’uso gratuito, di proprietà della scuola.   
  
 

 

 

 

 
                                          
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Avverso la presente graduatoria provvisoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla 

pubblicazione, avvenuta in data odierna. Decorso tale termine il provvedimento diverrà definitivo.  

 
 

                

                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                              Francesca CHIECHI 

 
                                                        Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  
                                                                                                                                                                  Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

- All’ Albo fisico  - atto integrale 

- All’Albo sito web - atto con sole iniziali dei candidati 

N.      COGNOME NOME ORDINE DI SCUOLA 

1 F. F. Scuola Secondaria 

2 A. A. Scuola Primaria 

3 S. A. Scuola Secondaria 

4  M. A. Scuola Secondaria 

5 B. G.K. Scuola Secondaria 

6 I. A. Scuola Secondaria 

7 C. H.G. Scuola Secondaria 

8 U. R.  Scuola Secondaria 

9 M. P. Scuola Primaria 

10 I. M. Scuola Primaria 

11 D.M. A. Scuola Primaria 

12 T. D. Scuola Secondaria 

13 C. S. Scuola Primaria 


